Johannem subientes examini ac circumstanciis, que circa personam ipsius, iuxta fformam nobis traditam ffuerant attendende, sufficienter et consolatorie jnuentis in ipso, vt ad omnes ordines ascendere, ac ecclesiasticum beneficium, eciam si curam animarum haberet annexam optinere posset, cum eodem dispensauimus auctoritate premissa. super qua dispensacione, cum Johannes sepefatus, tum propter nostram occupationem, tum propter sui ipsius obliuionem et ignoranciam dari sibi petere nostras litteras omisisset eas tamen post aliquot annorum curricula, tam presbiterali ordine quam curato beneficio iam optento, prvdencius et caucius periculum quod ex earum defectu sibi posset imminere considerans, a nobis instancius peciisset, nos quia aliquantulum offuscata habuimus facti prelibati memoriam cum per attestaciones iuratorias Reuerendorum ac fidedignorum virorum dominorum silicet øiari, Mathie atque sunonis concanonicorum nostrorum wpsalensium, qui tam receptioni litterarum ipsarum apostolicarum quam dispensacioni earundem auctoritate ut premittitur per nos ffacte, nobiscum presentes fuerant, sic se veraciter habere premissa nobis plenius constitisset presentes litteras nostro ac predictorum testium sigillis signatas memorato Domino Johanni jn premissorum omnium euidens testimonium duximus concedendas Datum wpsalie Anno domini M° CCC°. X°. in crastino beati Erici Regis et martiris.

På frånsidan: Dispensacio super defectu natalium.

Sigillen: 1, 2, 3 i grönt vax, mer och mindre skadade, andeliga; 4 bortfallet, remsan qvar.

1671.

1310 d. 24 Maj.

Thorsö.

Biskop BRYNOLFS i Skara bref på ett qvarnställe i Långenäs och dervid varande äng samt en stackwalls äng i Forshems myr som lemnas Håkan Djekn i byte emot hans gods i Qvättak.

A. 6. a.

Omnibus presens scriptum cernentibus, BRYNIULPHUS dei gracia scarensis episcopus, salutem in domino sempiternam, Notum facimus, quod de consilio et assensu capituli nostri scarensis, permutacionem quandam prediorum cum haquino dicto dyækn de kiðestaðum, genero arnuidi sæter, fecimus per hunc modum, videlicet, quod nos predia ipsius haconni in kuætægh, cum omnibus suis attinencijs intra sepes et extra habere debeamus jure perpetuo possidenda, Dantes pro eisdem predijs ipsi haquino, locum molen-dini in langænes cum pratis ex vtraque parte amnis, que ibi adiacere solent, et prato vnius cumuli qui dicitur stacker in forsemæmyri, proprietatem, possessionem, et dominium dictorum prediorum jn ipsum haquinum

Sv. Diplom. II.

78

et heredes suos, per scotacionem legittimam transferendo, Jn cuius testimonium sigillum nostrum et sigillum dicti capituli nostri presentibus sunt appensa, Datum thorsø anno domini. M^o. CCC^o. decimo. IX^o kal. junij.